AHaJIu3 OTBETOB POAUTEINECH

Ne Bomnpocer OTtBeTsI %
i}
1 Y 10BAETBOPEHBI | B LIEJIOM yIOBJIETBOPEHBI 98%
1 BBl Ka9€CTBOM | 5 6ecHOBHOM 0%
(')
MIATaHW B HIKOJC Y | yiopieTBOPEHBI, ECTH
OT/ICTIbHBIC 3aMEYAHHMSI
3aTPYAHSAIOCH OTBETUTD 2%
2 Y 10BAETBOPEHBI | B 1IEJIOM yIOBJIETBOPEHBI 95%
1 Bbl MEHIO, 10 5" cyopnom 5%
KOTOpoMYy yJIOBJIETBOPEHBI, €CTh
OpTaHM3OBaHO | rhenpuble 3aMeuanus
TUTaHUE B
VPR ICHIN? HE YJIOBJIETBOPEHBI 0%
3 Nudopmarnus 06 | uMeercs Ha caiiTe 100%
yciayrax 1o IpeACTaBJIeHa B MEHIO Ha 100%
OpraHu3aIuu CTeHIe
[MATAHUA JICTEU:
OTCYTCTBYET (HE BUIEN) 0%
4 VYnosnerBopenst | [a 97%
v Bel q 0%
CaHUTAPHBIM T 0
COCTOSIHUEM 3aTpyaHSAIOCH OTBETUTD 3%
CTOJIOBOW?
5 VYnosnerBopensl | Jla 95%
i Bbl Ka4eCcTBOM | ot 0%
IPUTOTOBIICHUS 5
rmarm? 3aTpyHSAIOCh OTBETUTD 5%
6 OreHure, OTIH4YHO 85%
HoKaTyncra, Xoporio 15%
Ka4yeCTBO MUTAHMUS v 0%
B mIKOJTE (B JTOBJIETBOPUTEITHHO 0
CTOJIOBOM): HeynosneTBopuTeIbHO 0%
3aTpyaHSAIOCH OTBETUTD 0%
7 Bam npaButca | a 95%
UTaHUE B Her 0%
IIKOJIEHO M
. YactruHo 5%
CTOJIOBOU?
3aTpyaHSAIOCH OTBETUTD 0%




8 | Ilocemaer mu Bam | [la 80%
peOEHOK rpynmy
N » | Her 20%
MPOJITIEHHOTO JTHSA
9 Cunraere 11 Ber | Jla 97%
IIUTaHUE B INKOIE | Hot 0%
3I0POBBIM U
IOMHOLEHHBIM? | 3aTPYIHSIOCH OTBETUTh 3%
10 Bamm 3ameuanus | BKiIoduTh B MEHIO 15%
U TIPEJITIOKEHUS 110 | QPYKTHI ©IKETHEBHO
BOIIpOCAaM NUTaHUS | [[0OTOBUTH OOJIBIIE OBOIICH 5%
oOyyJaromuxcs B
IIKOJIC:
Het 80%
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